
 
26 Mart 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
12:00 EUR M3 Para Arzı (Yıllık-Şub) 3,3% 3,3% 

14:30 TRY Brüt Döviz Rezervleri  55,49B 

15:30 USD 
İşsizlik Haklarından Yararlanma 
Başvuruları 

211K 205K 

23:30 USD Fed Bilançosu  6.656B 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,3575 0,21% 

BIST100 12.963,87 0,26% 

SP500 6.591,89 0,54% 

DAX 22.957,08 1,41% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, dünkü işlem gününde satış baskısının ardından tepki alımlarıyla karşılaştı. 

Gün içinde dalgalı bir seyir izlense de kapanışa doğru gelen alımlarla endeksin kayıplarını 

kısmen telafi ettiği görüldü. Özellikle önceki gün sert satış yaşayan banka hisselerinde sınırlı 

toparlanma dikkat çekti. 

• İçeride fiyatlamada belirleyici olan ana unsur, dışarıdaki oynaklık olmaya devam ediyor. 

Petrol fiyatlarındaki sert yön değişimleri ve küresel risk iştahındaki dalgalanma, BIST 

tarafında da kısa vadeli yönün netleşmesini zorlaştırıyor. 

• ABD piyasaları dünkü işlem gününü yükselişle tamamladı. S&P 500 endeksi %0,54 

artışla 6.591,89, Dow Jones %0,66 yükselişle 46.429,49, Nasdaq endeksi ise %0,77 

primle 21.929,83 puandan kapandı. Yükselişte, ABD’nin İran savaşını durdurmaya dönük 

plan hazırladığına ilişkin haber akışı ve petrol fiyatlarında görülen geri çekilme etkili oldu. 

Özellikle risk iştahındaki toparlanmanın genele yayılması, önceki günkü temkinli 

görünümün yerini daha güçlü bir tepki alımına bıraktığını gösterdi.  

• Avrupa borsaları ise dünkü işlem gününde toparlanma eğilimi gösterdi. Özellikle önceki 

günlerde satış baskısı altında kalan banka ve sanayi hisselerinde tepki alımları öne çıkarken, 

yatırımcıların kısa vadede “dipten alım” eğilimi gösterdiği görülüyor. 

• Bu sabah küresel piyasalarda tablo yeniden haber akışına bağlı olarak şekilleniyor. ABD–

İran hattında gelen çelişkili açıklamalar, piyasalarda net bir yön oluşmasını zorlaştırırken, 

yatırımcıların kısa vadeli pozisyonlarını sık sık revize ettiği görülüyor. 

• Petrol fiyatları son iki günde görülen sert hareketlerin ardından yeniden yukarı yönlü 

tepki veriyor. Dünkü yükselişin ardından Brent petrolün tekrar 100 dolar bandına 

yönelmesi, enerji tarafında oynaklığın sürdüğüne işaret ediyor. 

• Altın tarafında satış baskısı devam ederken, fiyatların 4.500 dolar civarında 

dengelenmeye çalıştığı görülüyor. 

• Tahvil piyasasında ise yukarı yönlü eğilim korunuyor. ABD 10 yıllık faizlerinde görülen 

yüksek seyir, hisse senedi piyasaları üzerinde baskı yaratmaya devam eden ana faktörlerden 

biri olmaya devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD piyasaları dünkü işlem gününü güçlü alımlarla tamamladı. S&P 500 endeksi %0,5 yükselerek 6.591 

seviyesine, Nasdaq endeksi ise %0,8 primle daha güçlü bir performans sergiledi. Yükselişte ana katalizör, 

ABD’nin İran ile ilgili çatışmayı sınırlamaya yönelik adım atabileceğine dair haber akışı ve buna paralel 

olarak petrol fiyatlarında görülen geri çekilme oldu. Risk iştahındaki bu toparlanma, önceki günlerde 

görülen temkinli fiyatlamanın yerini daha geniş tabanlı alımlara bıraktığını gösterdi. 

Bu sabah ise vadeli işlemlerde daha dengeli bir görünüm izleniyor. Dünkü güçlü kapanışın ardından 

piyasanın haber akışını sindirmeye çalıştığı ve yeni yön için manşetlere duyarlı kalmaya devam ettiği 

görülüyor. 

Teknik görünümde 6.550 seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 6.500–6.450 

bandı gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 6.650 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde 6.700 bandına doğru hareket alanı oluşabilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında son günlerde yüksek volatilite öne çıkıyor. Sabah saatlerinde ons altın 4.450 dolar 

civarında fiyatlanırken, son dönemdeki yön arayışının devam ettiği görülüyor. Dünkü risk-on fiyatlama ve 

petrol fiyatlarındaki geri çekilme, altın üzerindeki baskıyı artırırken, güçlü dolar ve yükselen tahvil faizleri 

de satışları destekleyen ana unsurlar arasında yer alıyor. Fiyatlamada klasik jeopolitik refleksin zayıf 

kalması dikkat çekerken, yatırımcıların daha çok faiz ve likidite koşullarına odaklandığı görülüyor. 

Teknik tarafta 4.300 seviyesi kritik destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında 4.250 bandı 

izlenebilir. Yukarı yönlü tepki hareketlerinde ise 4.600 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

4.700 bandına doğru toparlanma görülebilir. 

 



 
 

EURUSD 

EURUSD paritesi dolar tarafındaki güçlü görünümün etkisiyle aşağı yönlü baskı altında kalmaya devam 

ediyor. ABD’de faiz beklentilerinin yukarı yönlü fiyatlanması ve tahvil getirilerindeki yüksek seyir, dolar 

talebini desteklerken paritede yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kaldığı görülüyor. 

Dünkü risk iştahındaki toparlanmaya rağmen paritenin güçlü bir yükseliş sergileyememesi, doların kısa 

vadede baskın kalmaya devam ettiğini gösteriyor. 

Teknik görünümde 1.145 seviyesi destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 1.140 bandına doğru geri 

çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.158 seviyesi ilk direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

1.165–1.170 bandı gündeme gelebilir. 

 
 



BRENT OIL  

Petrol fiyatları son iki günde sert yön değişimleri sergiledi. Dünkü işlem gününde Brent petrol 100 doların 

altına gerileyerek 98 dolar seviyelerine kadar çekilirken, bu hareket ABD’nin İran ile ilgili çatışmayı 

sınırlamaya yönelik adımlarına ilişkin haber akışıyla desteklendi. Bu durum, petrol piyasasında kısa vadeli 

risk priminin bir miktar geri alındığını gösterdi. 

Ancak fiyatlamanın hâlâ son derece hassas olduğu görülüyor. Sabah saatlerinde petrol fiyatlarının yeniden 

yukarı yönlü tepki verdiği ve piyasanın haber akışına duyarlı kalmaya devam ettiği izleniyor. 

Teknik görünümde 100 dolar seviyesi kritik eşik olarak öne çıkarken, bu seviyenin altında kalıcılık 

sağlanması halinde 95 dolar bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 103–105 

dolar bandı direnç olarak takip edilebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


